il seguente importo, al netto di imposta sul valore aggiunto, quale canone annuo riferito all’affittanza in 
argomento1, 
Euro (importo in cifre)  
Euro (importo in lettere) 

1 L’offerta proposta (al netto di imposta sul valore aggiunto) non potrà essere eguale o inferiore al canone minimo fissato a base 

della gara pari ad euro 27.700,00 (ventisettemilasettecento/00). 

Marca da bollo 

Euro 16,00 

DICHIARA 

• di accettare, anche ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1341 e 1342 del Codice civile, tutte le clausole del 

bando di gara e dello schema di contratto di affitto del ramo d’azienda allegato al bando di gara